DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE: MITOS E PRECONCEITOS de autoria de MARIA MAYARA DE AQUINO
GONÇALVES, ANA LUCIA DE FRANÇA MEDEIROS, RAFAELI BIZIU DE ABREU, KESYA
IDALINA SOARES ALBUQUERQUE, JULIANE CARLA MEDEIROS DE SOUSA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2806

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2806